ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 60/2021-DG-PGJ

O DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas no Ato Regulamentar nº. 008/2012 –
GPGJ, tendo em vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

Designar os servidores MARIA DOS REMÉDIOS R. DOS SANTOS, matrícula nº.
263848, RÔMOLO DE SÁ MALTA, matrícula nº 1061555 e CONCEIÇÃO DE MARIA
LIMA GUEDES, matrícula nº  1069590,  todos lotados na Coordenadoria de Documentos e
Biblioteca, para atuarem, a primeira como Gestora, o segundo como Fiscal e a terceira como
Fiscal Suplente do CONTRATO Nº 37/2022, firmado entre a Procuradoria-Geral de Justi-
ça e a Sra. NÚBIA CRISTINA DOS SANTOS, objetivando prestação de serviços de for-
matação eletrônica, diagramação e ilustração gráfica, para Procuradoria Geral de Jus-
tiça do Maranhão, conforme as especificações e detalhamentos fixados no Termo de Refe-
rência e na proposta vencedora da Dispensa Eletrônica nº 05/2022, consoante o Processo Ad-
ministrativo nº 7694/2021.

 São Luís, data da assinatura digital.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

Diretor-Geral

		2022-08-26T15:48:18-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462